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De som skaper fred …

Prest Per Even Robertstad

En kald vintermorgen i 1996. Jeg var 
prest på fjerde året i en menighet sørpå, 
far til en på tre og en på ett år. Min eldste 
våkna som vanlig grytidlig og var klar for 
en ny dag. Jeg var ikke like våken etter 
natta. Minstemann hadde holdt foreldrene
våkne i lange perioder av natta. Men nå 
sov både han og mora godt, så dermed 
sto jeg opp med eldstemann for at han 
ikke skulle vekke de andre. Vi gikk inn 
i stua, og jeg tente opp i ovnen. Mens vi 
venta på at det skulle bli varmt i rommet, 
la vi oss under et pledd, oppå en stor 
pute og stirra inn i flammene. Der lå vi 
rolig en lang stund, og håpet mitt var at vi 

begge skulle sovne der vi lå. Søvn ble det 
ikke, men poden syntes dette var veldig 
koselig og utbrøt med glede i stemmen: 
«Jeg synes at det er så fint å ligge her 
sammen med deg, pappa, for du og Jesus 
lager fred på jord». Jeg ble både rørt og 
«flirfoill» på en gang. Dette var gullkorn 
fra barnemunn, som for alltid har brent 
seg fast. Det var dette han hadde fått med 
seg etter mange gudstjenestebesøk fra 
han var spedbarn.

I ettertid har jeg ofte ønsket at han hadde 
rett. At jeg virkelig er i stand til å lage 
fred på jord. Eller i hvert fall skape fred 
rundt meg. Egentlig vil vi vel det, alle 
sammen, men likefullt klarer vi det ikke. 
Verken på verdensbasis eller i nære 
relasjoner. Ufred tror jeg oppstår når 
ønsket om fred møter ønsket om makt. 
Vår uenighet kan skape konflikter som 
noen ganger får store konsekvenser. 
Også i kirka har vi slitt med dette så 
lenge kirka har eksistert. Alt fra teologisk 
uenighet omkring viktige etiske spørsmål 

til samarbeidsproblemer på et kirke-
kontor. Men uenighet er aldri farlig i seg 
selv. Det spørs bare hvordan vi håndterer 
den. Tankene går til den pågående krigen 
mellom Russland og Ukraina. I tillegg 
til krigens meningsløse lidelse og død 
splittes også kristne kirker. 

Et par bibelord dukker opp i hukommel-
sen, evig aktuelle, ikke minst når det 
i skrivende stund nærmer seg pinse, 
høytiden hvor vi feirer at den Hellige Ånd 
kom til jord. I Galaterbrevets 5. kapittel 
står det: «Men Åndens frukt er kjærlig-
het, glede, fred, overbærenhet, venn-
lighet, godhet, trofasthet, ydmykhet og 
selvbeherskelse» Og i Matteusevangeliet 
kapittel 5 sier Jesus det slik; «Salige er 
de som skaper fred, for de skal kalles 
Guds barn.» Jesus sier hva vi som hans 
etterfølgere skal jobbe for, mens Paulus 
skriver hva den Hellige Ånd vil med oss. 
Dette handler både om vilje til handling, 
og om evnen til å lytte til hva Ånden vil 
si oss. Men Åndens stemme roper ikke 
høyest blant alle stemmene som til en-
hver tid er omkring oss. Åndens stemme 
nærmest hvisker til oss i vårt innerste 
rom. Vi må bare være stille og lytte.

Under- og undredag for 7-åringer!

Fredag 19. august blir det 

Under- og undredag 

i Heimdal kirke for 7-åringer 

på Heimdal, Kolstad, Tiller, 

Byneset og Leinstrand. 

Et heldagsarrangement! 

Invitasjon kommer i posten.

Forsidebildet: Britt Arnhild Wigum Lindland.

Per Even Robertstad er 
påtroppende sokneprest i Kolstad. 

Vi ønsker ham lykke til!
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Vi gratulerer vårens konfirmanter!

Tiller kirke

Heimdal kirke

Kolstad kirke
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Fargenes språk i kirka

Du har sikkert lagt merke til at det i løpet 
av året brukes ulike farger i kirka. Lysene 
er alltid hvite, kappen som presten og 
andre ansatte i kirken bruker, er alltid 
hvit. Den kalles forresten alba, som betyr 
nettopp «hvit». Men utenpå denne albaen 
bruker prestene og de andre vigslede 
medarbeiderne i kirka (diakon, kateket 
og kantor) en stola, et bredt bånd som 
henger over skuldrene. Hos prestene 
henger båndet rett ned på framsiden, 
mens den hos de andre vigslede med-
arbeiderne henger skrått over den ene 
skulderen. Dessuten bruker prestene 
under nattverden en messehagel. Så 
henger det på prekestolen et klede. Det 
kalles antependium. Både stolaer, messe-
hagel og antependium har samme farge, 
og de skiftes altså ut gjennom året ut fra 
hvilken farge som gjelder.

Å bruke vekslende farger, såkalte liturgis-
ke farger, er en gammel tradisjon i kirka. 
I starten var det ingen faste regler, men 
mot slutten av middelalderen begynte 
man å knytte ulike farger til ulike dager 
og ulike perioder i kirkeåret. Det vi kaller 
«kirkeår», skiller seg litt ut fra kalender-
året. Kirkeårets første dag er første søn-
dag i advent, og dermed blir siste dagen 
ikke 31. desember som i kalenderåret, 
men kvelden før første søndag i advent.

Fire farger i løpet av kirkeåret
I Den norske kirke er det fire farger som 
brukes: grønn, fiolett, rød og hvit. I den 
katolske kirke kan man dessuten bruke 
både svart, rosa og blått. De ulike fargene 
er ikke tilfeldig valgt.

Tekst og foto: Britt Arnhild Wigum 
Lindland

Baksiden av den hvite messehagelen, 
med symbolene et kors og en tornekrans. 
Kunstner Solveig Mjølsnes.

Sokneprest Oddny Clara Andresen viser fram den fiolette og den røde messehagelen. Kunstner Solveig Mjølsnes. 
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Grønn – den fargen som brukes oftest 
– symboliserer vekst og liv og brukes 
gjennom det alminnelige kirkeåret.

Fiolett symboliserer forberedelse, 
oppgjør og sorg og brukes i advent og 
fastetiden.

Rød symboliserer Ånden (ild) og offer 
(blod) og brukes i pinsen og på mar-
tyrdagene. Dessuten brukes den ved 
vigsling av prester, diakoner, kateketer og 
kantorer.

Hvit symboliserer glede, fest og renhet og 
brukes til jul og påske. 

I tillegg til fargene har også kirka symbo-
ler som brukes i de liturgiske plaggene.

Alle kirkene er utstyrt med egne liturgis-
ke klær og antependium. I tillegg har ofte 
de kirkelig ansatte sine egne stolaer. Vi 
har vært i Tiller kirke hvor vi møtte sok-
neprest Oddny Clara Andresen, som viste 
oss noen av de liturgiske klærne Tiller 
kirke har. De er sydd av tekstilkunstneren 
Solveig Mjølsnes, som bor i Trondheim.

Fargen rødt til konfirmasjon?
Hver dag i kirkeåret har sitt navn og sin farge og sitt særskilte innhold. Ved 
konfirmasjonene er det vanlig å bruke hvitt eller hvitt med gull som farge. Men 
i Heimdal har man valgt å bruke rødt. Dette er fordi rødt er vakkert, men også 
fordi det har en bestemt symbolikk. Rødt er fargen for blod og ild og varme. Rødt 
brukes ved alle slags innvielser, for eksempel når man innvier en ny kirke eller 
vigsler en ny ansatt. Det er også fargen vi bruker når vi minnes helgener, slik 
som ved Olsok og Stefanus-dagen. I Den norske kirke er det derfor rødt som 
blir sjeldnest brukt, siden vi ikke feirer helgener noe særlig. Derfor er det fint å 
bruke den når vi velsigner konfirmantene våre. Konfirmasjonen er også en slags 
innvielse til det å være en voksen, i alle fall religiøst sett. Fra nå av kan ungdom-
mene selv melde seg inn eller ut av et trossamfunn, være fadder og slik sett bli 
regnet som en voksen i religiøs sammenheng. Selv om loven sier at det 15 år som 
er den religiøse lavalder, så kan konfirmasjonen være en slik symbolsk innvielse 
til en voksen forståelse av Gud og seg selv. Derfor synes vi det er både fint og 
riktig å bruke rød farge ved konfirmasjonene i Heimdal. 

Dagfinn Bjerkestrand

Det hvite antependiet som henger fra 
prekestolen i Tiller kirke. Kunstner Solveig 
Mjølsnes. 

Utsnitt av den fiolette messehagelen. Kunstner Solveig Mjølsnes. 
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Vi gratulerer vårens konfirmanter!

Tiller kirke

Heimdal kirke

Kolstad kirke
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Vi har også denne gangen gleden av å presentere et 
premiekryssord i bladet! Tema denne gang er sommerlig, 
nemlig bryllup! De fleste oppfatter et kirkebryllup som en 
høytidelig og vakker ramme rundt en viktig begivenhet i 
livet. Derfor oppfordrer vi flere til å planlegge et stort bryllup! 
Samtidig oppdager stadig flere muligheten for å gifte seg i 
all enkelhet også i kirken. En enkel vielse, enten på kontoret 
eller fremst i kirken, er gjerne romantisk og fin den også! 
Vi opplever en gledelig økning av innsendte svar på 
kryssordet. Men det er fremdeles ganske høy sjanse for å 
vinne! I påskenummeret var løsningsordet «appelsiner». 
Vi gratulerer de to vinnerne som får Flax-lodd som 
premie: Magne Bjørkli fra Tiller og Turid Rimol fra 
Heimdal. 

Send inn løsningsordet på e-post til db465@kirken.no eller 
i vanlig post til Heimdal menighet, Heimdalsvegen 4, 
7080 Heimdal innen 15. august. 

Instagram: KryssordMarit
Facebook: KryssordMarit
© Marit W. Berg
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Dette året er frivillighetens år. Kirken i Norge består først 
og fremst av frivillige. De ansatte er jo der bare som tjenere 
egentlig! Vi har spurt en av de frivillige, Marthe Løvseth Myhre, 
om hvordan hun opplever ha en slik tjeneste i Heimdal kirke.  

- Jeg synes det er sosialt, og det gir meg mye glede å kunne hjelpe andre når jeg 
har tid og mulighet til det. Jeg tror en slik tjeneste passer for alle, har man en 
time eller to i løpet av en uke eller en måned, er det alltids noe man kan få hjelpe 
til med i kirka. :) 

Det er mange slags tjenester vi trenger folk til akkurat nå. Du trengs som utdeler 
av menighetsbladet, siden det flytter så mange nye heimdalinger inn i de nye 
leilighetene som bygges. Du trengs også som kirkevert ved gudstjenestene. Koke 
kaffe er også en tjeneste du er hjertelig velkommen til å bidra med. 

Marthe som kirkevert på konfirmasjonsgudstjenester.

Frivillig frivillig!
Tekst og foto: Dagfinn Bjerkestrand



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad8

DATO 
DAG 
PREKEN-
TEKST

Gudstjenester sommer 2022

He
im

da
l

Ti
lle

r

Ko
ls

ta
d

Onsdag 15. juni Kl. 11: Sansegudstjeneste 
ledet av diakonen og prestene. 
Tilpasset alle.

Søndag 19. juni 
2. søndag i treenighetstiden 
Esek 36,25–29a

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menigheten. 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Åsmo. 
Takkoffer til Menigheten.

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd v/ Alpermann. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 26. juni 
3. søndag i treenighetstiden 
Mark 10,13–16

Kl. 11: Gudstjeneste med 
dåp v/Thuen. Takkoffer til 
Søndagsskolen i Trøndelag.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Andresen. 
Takkoffer til menigheten.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Robertstad. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 3. juli 
4. søndag i treenighetstiden  
Matt 9,35–38

Kl. 11: Sommergudstjeneste 
med nattverd v/Thuen. 
Takkoffer til menigheten.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Åsmo. 
Takkoffer til Menigheten

Søndag 10. juli 
5. søndag i treenighetstiden  
Matt 18,12–18

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Andresen. 
Takkoffer til menigheten.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Robertstad. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 17. juli 
Aposteldagen  
Mark 3,13–19

Kl. 11: Sommergudstjeneste 
med nattverd v/prestevikar 
Tore Vorhaug. 
Takkoffer til menigheten.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Gudmestad. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 24. juli 
7. søndag i treenighetstiden  
– Mark 5,25–34

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Åsmo. 
Takkoffer til Menigheten

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Alpermann. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 31. juli 
8. søndag i treenighetstiden 
Mark 12,28–34

Kl. 11: Sommergudstjeneste 
med dåp og nattverd v/Bjerke-
strand. 
Takkoffer til menigheten.

Kl.11: Gudstjeneste på Tiller 
gamle kirkegård v/Åsmo. 
Takkoffer til Menigheten

Søndag 7. august 
9. søndag i treenighetstiden –  
Luk 6,36–42

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste 
med nattverd v/ Alpermann. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 14. august 
10. søndag i treenighetstiden  
1 Mos 33,1–11 –

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Åsmo. Takkoffer til Care, 
Norge.

Kl. 13: Gudstjeneste med 
nattverd på Søbstad helsehus 
v/ Alpermann.

Søndag 21. august 
11. søndag i treenighetstiden 
Joh 8,31–36

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
v/Thuen. Skolestartmarkering. 
Takkoffer til IKO – kirkelig 
pedagogisk senter.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Åsmo. Takkoffer til 
menighetens misjonsprosjekt 
i midtøsten

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Alpermann. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 28. august 
12. søndag i treenighetstiden 
Joh 4,27–30.39–43

Kl. 11: Gudstjeneste 
v/Bjerkestrand. Konfirmant-
presentasjon. 
Takkoffer til Det norske 
misjonsselskap. (NMS) 

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Brenne. 
Takkoffer til Kirkens SOS

Kl. 11: Familiegudstjeneste v/ 
Robertstad. Barnekoret deltar. 
Utdeling av 6-årsbok. Ofring: 
Kirkens SOS i Trøndelag
Kl. 14: Gudstjeneste 
v/ Robertstad. Konfirmant
presentasjon. 
Ofring: Menighetens arbeid
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trygg skole for alle

Tomasskolen er en kristen grunnskole, 
med et åpent tilbud for alle barn.

Skolen har et flerkulturelt miljø hvor elevene 
lærer å respektere og inkludere hverandre. 

Vi vil gjerne se alle barna vokse gjennom mestring 
- både i læring og som mennesker. 

Vi har i dag 142 elever fra 1.-10. trinn 
og vi har plass til flere!

Kontakt oss :

Tomassko len 
Festningsgata 2,  7014 Trondheim

rektor@tomassko len .no
kontor@tomassko len .no 

t lf :  73 53 42 47

Tomassko len Trondheim kristne grunnskole

Vi tilbyr blant annet:

Tomasskolen tar inn elever to ganger i året:
Søknadsfrister er 1. oktober, og 15. januar. 

www.tomasskolen.no 

* Morgensamling med kristent innhold hver dag.

* Offentlig godkjent skole med statlig støtte og rimelig foreldrebetaling.

* Skolen dekker klassetur til Tyskland og Polen for 9. og 10. trinn.

* Skolen gir også tilbud om leksehjelp, kodeklubb og kulturskole etter skoletid.

Torsdag 1. sept. Kl. 19: Enkel kveldsguds-
tjeneste med nattverd 
v/Bjerkestrand.

Søndag 4. sept. 
13. søndag i treenighetstiden 
Joh 15,13–17

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
med dåp v/Thuen. 
Takkoffer til Vassfjellkapellet.

Kl.11: Familiegudstjeneste 
med dåp v/Andresen. Utdeling 
av 6-årsbok. Takkoffer til 
IKO-kirkelig pedagogisk 
senter. 

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste 
med nattverd v/ Brenne. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 11. sept. 
Vingårdssøndag 
Matt 19,27–30

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til HimalPartner.

Kl.11: Presentasjon av 
konfirmantene v/ Andresen. 
Takkoffer til Changemaker

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Robertstad. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 18. sept. 
15. søndag i treenighetstiden – 
Joh 15,9–12

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/Bjerkestrand. 
Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Kl.11: Presentasjon av 
konfirmantene v/ Åsmo. 
Takkoffer til Menigheten.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Brenne. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 25. sept. 
16. søndag i treenighetstiden 
Matt 11,16–19

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd v/Thuen. Takkoffer til 
Kirkens SOS i Trøndelag.

Kl.11: Familiegudstjeneste 
med dåp v/Andresen. Takk
offer til Menighetsbladet.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp 
og nattverd v/ Robertstad. 
Ofring: Menighetens arbeid

Søndag 2. oktober 
17. søndag i treenighetstiden –  
Mark 5,35–43

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
med dåp v/Bjerkestrand. 
Høsttakkegudstjeneste. 
Takkoffer til vennskapsmenig-
heten i Keren. 

Kl.11: Gudstjeneste med 
dåp v/Åsmo. Takkoffer til 
KRIK-Kristen Idrettskontakt

Kl. 19: Kveldsgudstjeneste 
med nattverd v/ Brenne. 
Ofring: Menighetens arbeid

Torsdag 6. oktober Kl. 19: Enkel kveldsguds-
tjeneste med nattverd 
v/Bjerkestrand.

Søndag 9. oktober 
18. søndag i treenighetstiden 
Mark 1,40–45

Kl. 11: Gudstjeneste med 
nattverd v/ Thuen. 
Takkoffer til menighetens 
arbeid.

Kl.11: Gudstjeneste med dåp 
v/Åsmo. 
Takkoffer til Menigheten

Kl. 11: Familiegudstjeneste 
med dåp og nattverd v/ 
Brenne. Barnekoret deltar. 
Utdeling av 4-årsbok og 
høsttakkefest. Ofring: 
Menighetens misjonsprosjekt

Alle gudstjenestene her på listen er åpne for alle! Velkommen skal du være!
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Nytt fra Heimdal

10.00: Turen starter fra Heimdal kirke
10.30 – 12.00: Byvandring fra Sjøfartsmuseet med pilegrimspresten. 
Fortellinger om det hellige i vår by - en byvandring på Trondheims mest 
imponerende severdigheter i byens sentrum.
12.30: Lunsj på Nidaros Pilegrimsgård 
14.30: Ankomst Heimdal 
Pris for turen: kr. 300 per pers 
(byvandring, mat og egenandel for buss inkludert i prisen).  
Ta med drikkeflaske og godt humør
Påmeldingsfrist tirsdag 7. juni. 
Har du matallergi: Gi beskjed i ved påmelding!
Påmelding til diakon Maria Anonsen: 401 05 435 eller e-post: ma348@kirken.no

Sommertur til 
Nidaros pilegrimsgård 
tirsdag 14. juni

Åpen kirke i Heimdal menighet
Trenger du et pusterom i hverdagen, leter du etter tilhørighet, 
inspirasjon eller vil spise lunsj sammen med andre? Da har 
Åpen kirke rom for deg. Her er alle hjertelig velkommen, uansett 
bakgrunn. Hver tirsdag holder vi Åpen kirke kl. 10.45-12.30, et 
lavterskeltilbud med vekt på sosialt fellesskap og mat. Det er et 
møtested som passer for alle som har anledning på dagtid. 

Når: Hver tirsdag kl 10.45-12.30.
Hva: Åpen kirke starter med musikk fra kl 10.45, og kl. 11.00 
begynner en kort hverdagsgudstjeneste. Kl 11.30 samles alle til 
mat og prat i kirkesokkelen. Her kan vi snakke sammen om sorg 
og gleder og ofte rigges det til med musikk, spennende gjester 
eller utlodning.

Er du interessert i å bli kjent med oss, vil vi ønske deg velkommen. 
Åpen kirke har pause i sommerferien, men starter igjen fra 
23. august. 

Kirkemiddag – for store og små!
Heimdal kirke - Siste torsdag i 
måneden kl. 16:30-18:00
Datoer høsten 2022: 29. september, 
27. oktober, 24. november

Vi spiser en felles middag, etterfulgt av 
aktiviteter og samlingsstund.

Påmelding: senest dagen før til diakon Maria Anonsen, 
sms 401 054 35 eller ma348@kirken.no. 
Gi beskjed om eventuelle matallergier ved påmelding!

Torsdagskvelder i Heimdal kirke
Vi fortsetter med torsdagskvelder i Heimdal kirke også til 
høsten! Hver gang klokken 19.00!
Den første torsdagen i måneden har vi en enkel kveldsguds-
tjeneste med nattverd. Denne gudstjenesten passer perfekt som 
et avbrekk på kveldsturen. Den varer bare en halv time og har 
en enkel liturgi. Noe av det vi gjør, er å høre et lengre stykke fra 
Bibelen bli lest. Dette er en god opplevelse – å bli lest for! 
Kom og bli med på en rolig stund i kirka: 1. september; 
6. oktober og 3. november.
Den tredje torsdagen i måneden har vi en kulturkveld med 
variert tema og inviterte gjester. Det er en egen komite som 
tenker ut fine gjester å invitere og tema vi kan belyse. Ofte er 
gjestene musikalske og beriker oss alle med ord og toner. 
Kom og bli med på en spennende opplevelse i kirka: 
15. september; 20. oktober og 17. november. 

Bønnesamling 
Har du ledig tid på en onsdag formiddag? 
Da kan du bli med på en enkel bønne
samling i Heimdal kirke! Gunnhild 
Glømmen og Anne-Grethe Stjern inviterer 
til samling om bønn og Guds ord annen-
hver onsdag kl. 10.00. De holder på fram 
til 15. juni og begynner på igjen til høsten 
24. august. Samlingene vil deretter være 

på onsdager kl. 10 i partallsuker. Man møter opp i dåpssakristiet 
(glassrommet) like ved hovedinngangen oppe. Velkommen!

Takk til dugnadsgjengen fra 
Heimdal Rotary!

Det ble holdt dugnad i og omkring Heim-
dal kirke 2. mai. Medlemmer fra Heimdal 
Rotary raket og pyntet ute. De fylte opp to 
tilhengere med søppel! Hjertelig takk til 
Heimdal Rotary, som koste seg med en 
velfortjent kveldsmat etterpå, arrangert 
av frivillige.

Opprusting av benk i sokkelen -

- og montering av speil utenfor dåps
sakrestiet. Dette ble synlige forbedringer, 
og det hele ble bekostet av Bjørn Braa, 
som er medlem av husstyret og til daglig 
er snekkermester! Hjertelig takk for vel 
utført arbeid!
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Sammen som kirke i hele verden
«Sammen som kirke i hele verden» er en årlig 
aksjon for misjonssolidaritet for å styrke menig-
hetenes misjonsprosjekter. Aksjonen går fra Kristi 
himmelfartsdag til Sankthans. I Tiller menighet vil 
vi samle inn penger til vårt misjonsprosjekt i Midt-
østen. I Midtøsten er Det Norske misjonsselskap (NMS) med på å spre evangeliet 
via satellitt, internett og bibler. Dette er strategisk i en region som delvis er stengt 
for kristen misjon, og der kanskje rundt halvparten av befolkningen ikke kan lese. 
NMS har ingen egne utsendinger i Midtøsten, men følger arbeidet tett og ser at nye 
mennesker kommer til tro, forfulgte og flyktninger får hjelp og kvinner får støtte til 
å reise seg etter traumatiske opplevelser som trakassering og overgrep. Vil du gi et 
bidrag? Vipps en valgfri sum til Tiller sokn misjonsprosjekt #752677.

Aldersgruppe Aktivitet. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

Tidspunkt. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

0–3 år Tiller åpen barnehage eies av Tiller menighet
og er et gratistilbud til deg med barn i alderen 0-3 år. 
For mer informasjon, månedsplaner etc. se vår facebookside: Tiller 
åpen barnehage

Barnehagen følger skoleruta så den åpner igjen 
22. august. 
Da er den åpen: mandag, tirsdag
(Kl 9.00-14.30) og onsdag (Kl 9.00-14.00)

Skolebarn Tiller KFUK-KFUM-speidere 
Speiding gir opplevelser for livet. 
For mer info Grethe Ramampiaro, gr995@kirken.no
https://tiller.kmspeider.no

Mandager i oddetalltallsuker 
kl. 17.30-18.30 for 1.-4. trinn 
(oppmøte menighetssenteret) 
kl. 18.45-20.00 for 5. trinn og eldre.
(oppmøte fotballbanen)

Alle Familiemiddag 
Middag, enkel hobbyaktivitet e.l. for barna og en kort samling. OBS: 
Påmelding senest dagen før til 
Kaarina tlf. 482 38 105. Pris kr 50,-/100,- pr familie. 

En onsdag i måneden kl 17.00–18.30 
Datoer: 14. sept, 5. okt, 2. nov og 7. des

Tweens 
4.–8. trinn

Den første timen kan du velge mellom PULS (sportslige aktiviteter) 
eller forming/baking/dans og drama. 
Deretter blir det en samling, kiosk, brettspill og hygge. 
Følg oss på https://www.facebook.com/TweensKVT

Annenhver fredag kl 18.00–20.30 
PS: På KVT!
Datoer i høst: 9. og 23. sept.     
7. og 21. okt, 4. og 18. nov, 2. des

Voksne Formiddagstreff 
Ulike gjester, allsang, andakt og servering av påsmurte 
smørbrød med kaffe og utlodning.

Torsdager kl. 12.00–14.00 NB! Nytt klokkeslett 
Datoer: 8. sept., 6. okt., 10. nov., 8. des. 

Voksne Kirkekor  
For mer info Knut-Inge Klock, Kk727@kirken.no eller 908 11 370

Tirsdager kl. 1930-2130
Start 23/8

Voksne Vaffeltorsdag 
På vaffeltorsdag kan du få sette deg ned, slappe av, være sosial og 
kose deg med en vaffel og en kopp kaffe

Torsdager kl. 12.00-14.00
Datoer: 22. sept., 20. okt., 24. okt.

Matutdeling Vi deler ut mat en gang i måneden på Tiller og en gang i måneden i 
Sjetnemarka i samarbeid med Sjetne Frivilligsentral.

Mer info og datoer: diakon Kaarina Kauppila, 
tlf. 482 38 105 eller kk876@kirke.no

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/tiller 	 Forbehold om endringer og/eller feil 

Nytt fra Tiller
Vi legger ut oppdatert informasjon på hjemmeside/facebook 

dersom vi  må endre på planene. 

Er du 6 år i år og skal begynne på skolen i høst? 
Da er du spesielt velkommen til skolestartmarkering på familiegudstjenesten 
i Tiller kirke søndag 4. september 2022 kl. 11.00. 
Sett av dagen og kom og få bok!

Ta en tur til 
Tiller kirke 
i sommer! 

I sommer har du en 
flott anledning til å 
ta en titt inn i Tiller kirke. Den vakre 
kirkegården ved siden av kirken er 
også verdt et besøk. Kirken er åpen 
hver onsdag i perioden 22. juni – 
17. august fra kl. 12 til kl.14. 
I dåpssakristiet serveres kaffe og te
og noe å bite i. De som går langs pile-
grimsleden og har med seg et pile-
grimspass, kan få et stempel på passet
sitt. Kirken kan også benyttes for en 
stille stund i kirkerommet, for å tenne 
et lys eller for bønn og meditasjon.
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Nytt fra Kolstad
Aldersgruppe Aktivitet Tidspunkt
0–2 år Babysang 

Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre med 
barn i alderen fra 0 år og oppover. Ta med matpakke 
(eller kjøp noe til kr 30), vi ordner med drikke.

Tirsdag i partallsuker kl 11:00

4–13 år Barnekor 
– Komba-Ja! er Kolstad menighets barnekor – en flott gjeng som 
samles hver torsdag i kirka. 
Barnekor er både gøy og lærerikt!

Torsdag
17.00–18.00
Vi følger skoleruta
Oppstart H-22 25. august

(godt) 
voksne

Onsdagstreff 
– På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosialt samvær 
med festlige innslag eller foredrag, andakt og allsang og ikke minst: 
GOD MAT!

Onsdag kl 11:30
31. aug, 21. sept, 5. okt, 19. okt, 2. nov

alle StrikkeKaffe 
Kulturelt og sosialt tilbud for alle. Dere må ikke ha håndarbeid, men 
om ønskelig ta med, og gjerne en strikkevenn, vi serverer kaffe med 
noe å bite i.

Mandag kl 11:00 – 14:00
Oppstart 05.09.2022

alle Åpen samling, Tanker, toner, tekster 
Samling på Søbstad helsehus (storstua) med kaffe, 
kake og kollekt.

Fredag kl. 17.00 
1. fredag i hver måned

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/kolstad� Forbehold om endringer og/eller feil

Hei!
Er du 6 år i år og 
skal begynne på 
skolen i høst? 

Da er du spesielt velkommen til skolestartmarkering 

på familiegudstjenesten i Kolstad kirke 
søndag 28. august 2022 kl. 11.00
Sett av dagen og kom og få bok!

Kolstad menighet feirer 
frivillighetens dag 12. juni

Gudstjeneste kl 11.00 etterfulgt av kirkekaffe med 

foredrag om «Uten frivillige stopper Norge!» 

v/Helge Gudmundsen. 

Alle er hjertelig velkommen. 

Mer fra Tiller

Bli med på gudstjeneste på gamle 

kirkegård søndag 31. juli kl. 11.00!
Hvis været tillater det, blir det en gudstjeneste 
på Tiller gamle kirkegård (Tillerbruvegen) 
søndag 31. juli kl. 11.00. 

Det serveres kirkekaffe etterpå. 

Sett av datoen til basar! 

Endelig blir det høstbasar i Tiller menighet igjen! 
Store og små er velkommen på basar på KVT lørdag 
29. oktober kl 14.00.  Noter datoen allerede nå, mer 
informasjon kommer senere. Vi tar gjerne imot 
gevinster til åresalg og kveldsutlodning. 
Gevinster kan leveres inn på Menighetskontoret i 
Romemyra 66 etter sommeren.
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Livets gang
Heimdal menighet

Døpte
20.03. Mathilde Pedersen
20.03. Oliver Tollefsen Aarskog (Byåsen krk)
27.03. Noah Nordsethmoen Kulstad
27.03. Nikolai Jakobsen (Leinstrand krk)
10.04. Amanda Amundsen Kjøllmoen 
           (Lade krk)
10.04. Noah Sørhøy
10.04. Aria Isabell Engen-Solem
10.04. Elias Ørsund de Courcy (Hov krk)
17.04. James Fredrik Litger
01.05. Emmie Alice Wadel Haugen 
           (Stiklestad krk)
14.05. Aliah Bodil Wold (NDK)
15.05. Madelen Witzøe (Bakke krk)
22.05. Live Løvseth
22.05. Brian Aleksander Pettersen Rød 
           (Kolstad krk)
22.05. Matteo Kvernberg 

Vigde
Astrid Johanne Bjerkaker og Henrik Berg

Døde
03.03. Sigrid Talsnes
19.03. John Arvid Asklund
23.03. Ingeborg Helgemo
26.03. Elly Harriet Rosie Karlsen
27.03. Inger Margareth Rotnes
27.03. Arne Johansen
11.04. Ståle Harald Nikolaisen
14.04. Gerd Aa
17.04. Kjell Kristian Nilsen
25.04. Olav Johnsen
04.05. Eva Holøyen

Tiller menighet
Døpte
13.03. Nathaniel Nikolai Korsnes Land
13.03. Erle Bakken Skjørestad
13.03. Ella Bjørglund Ersnes
20.03. Lion Jensen (Brønnøy kirke)
27.03. Emma Høgmo Halseth
27.03. Sigrid Løkken
03.04. Hailey Jones-Korneliussen
03.04. Live Bergmann Kjesbu
10.04. David Urbin-Helland
10.04. Sophia Sunde
10.04. Ingrid Ørbog Iversen (Gullstein kirke)
24.04. Melvin Grøndahl Leer
24.04. Vetle Elstad Farstad

28.04. Ragnar Kiludidi Resheim
01.05. Nora Jakobsen
08.05. Elias Jevard (Øyer kirke)
15.05. Emil Dahle Flønæs
15.05. Emil Limstrand Mathiassen
15.05. Marina Diaz-Romul
15.05. Håkon Strøm Hansen
22.05. Hanna Aas Berge
22.05. Theo Meier-Jamtøy
22.05. Bianca Midtsand

Døde
17.03. Jarle Sandberg
26.03. Ingrid Holthe
06.04. Ingebrigt Solberg
06.04. Arnulf Arnfinn Knudsen
10.04. Jan Petter Grindheim
10.04. Marit Opheim
10.04. Kristin Sommervold
18.04. Øyvind Moslet
03.05. Bjørn Erik Smiseth
10.05. John Olav Lorentzen

Kolstad menighet
Døpte
06.03. Olivia Grindvold Soelberg (Tiller krk) 
13.03. Jakob Storrø-Johansen 
13.03 Tiril Røstad Trondsen 
13.03. Marie Bekken Johansen 
20.03. Saga Hammer Mazzitelli 
27.03. Thale Norheim 
27.03. Victor Arifi Nyheim 
03.04. Elea Koren Kvandahl (NDK) 
03.04. Emilie Bollingmo Aune 
03.04. Trym Olsen 
03.04. Edina Hjelmen 
10.04. Sophia Sunde (Tiller krk) 
10.04. Noah Sørhøy (Heimdal krk) 
10.04. Ottp Gåsbakk Dahlmo (Grong krk) 
24.04. Marie Tollin Aunrønning 
01.05. Nora Jakobsen Telstad (Tiller krk) 
01.05. Daniel Stjerne Granås (Buvik krk) 
07.05. Noah Fjelldal Bauge (NDK) 
07.05. Isak Aleksander Enlien Helgesen 
           (Strindheim krk) 
14.05. William Amundsen Rønning (NDK) 
22.05. Brian Aleksander Pettersen Rød 

Døde 
23.10. Oddrun Hilmo 
27.10. Marit Helene Lien 
25.10. Asbjørg Jorid Fiske 
18.11. Jon Arvid Solem 
24.11. Helene Utstrand 
29.11. Liv Arna Aune 

27.11. Joralf Sandvik 
29.11. Kenneth Krogstad df.barn 
07.12. Randi Alette Sitter Kråkenes 
10.12. Malin Celine Lerfald 
12.12. Hans Alfred Sørum 
12.12. Solbjørg Helen Pettersen 
21.12. Lajla Helene Sagøy 
23.12. Aud Torgunn Berg 
30.12. Olaug Monsås 
27.12. Odd Johannes Ågesen 
2022 
04.01. Ruth Kremmervik 
05.01. Hilda Sundfær 
08.01. Bjørn Erik Fjerstad 
10.01. Jan Arne Wigen 
13.01. Lillian Astrid Aasheim 
29.01. Liv Torgersen 
06.02. Hilde Irene Arntsen 
07.02. Gunnar Margido Johansen 
08.02. Gerd Aune 
09.02. Elsa Synnøve Olsen 
18.02. Aart Kruse 
19.02. Kent Arild Pettersen 
24.02. Knut Jæger 
25.02. Torbjørg Herdis Wold 
26.02. Olav Årvåg 
03.03. Sven Aage Wevang 
07.03 Svenn Kristoffer Werkland 
15.03. Gunvor Dypsæter 
19.03. Gerd Reidun Husby 
23.03. Odd Bjerken 
23.03. Oddbjørg Johanne Brandsø 
29.03. Jorunn Ovidie Johansen 
12.04. Trond Lyngsnes 
14.04. Jan Konrad Leistad 
16.04. Gunvor Oline Kvål 
19.04. Toril Jenssen 
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Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i 
Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal.  
Post kan også sendes dit.  
Kontortid man–fre: 10.00–14.00  
 
post.heimdal.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/heimdal 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
Bjerkestrand, 920 86 096
db465@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen 
(vikar) 917 09 111
tt647@kirken.no

Kateket Kristin Kosberg Ofstad, 
468 07 937
ko827@kirken.no

Kantor Håkon Grotnes  
971 15 210
hg957@kirken.no

Kirketjener Gørill Løkken 
932 01 867
gl632@kirken.no

Diakon Maria Anonsen
401 05 435
ma348@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Per Knutsen, 992 59 865
pknut@online.no

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11, 7078 Trondheim 
Kontortid: etter avtale 

post.kolstad.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/kolstad 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Matthias 
Alpermann, 948 81 795
MA779@kirken.no 

Prest Per Even Robertstad
472 52 166
PR692@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård 
(permisjon) 948 11 489
EA626@kirken.no

Vikarer for kantor: 
Tove Kyvik, mobil 919 91 874, og 
Rigmor Bergh 

Kateket Kristin Kosberg Ofstad, 
468 07 937
ko827@kirken.no

Diakon Inger Johanne 
Kristiseter, 414 68 222
IK447@kirken.no

Kirketjener  
May Oddrun Næss
MN937@kirken.no 

Menighetsrådsleder  
Ranfrid Solem Forsell
982 10 216

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor 
Romemyra 66, 7091 Tiller. 
Kontortid: Tirs–ons: 09.00–12.30.  
Tors: 10.00–14.00. 
 
post.tiller.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/tiller 

Menighetsforvalter og 
kirketjener Magnhild Haralds
eide Hofsøy, 475 18 871 
mh893@kirken.no
 
Sokneprest Oddny Clara 
Andresen, 905 21 229
oa293@kirken.no

Diakon Kaarina Kauppila  
482 38 105
kk876@kirken.no

Kapellan Allan Oliver Åsmo 
(vikar)   
922 54 421
AA844@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro 
922 97 942
gr995@kirken.no

Ragnhild Vittersø, 
konfirmantlærer
469 43 096
rv559@kirken.no 

Kantor Knut-Inge Klock 
908 11 370
kk727@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Alf Egil Aaberge, 
alf.egil.aaberge@gmail.com

Styrer Eli Romstad Helgemo
Ta kontakt via Facebook/
Tiller åpen barnehage

Prostiansatte
Enhetsleder Lasse Lossius 
979 63 110
LL297@kirken.no

Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
bb285@kirken.no

Menighetspedagog Inger 
Bjørseth Halsen, 959 85 807
ih563@kirken.no

Prostiprest Hilde-Anette 
Løvenskiold Grüner, 948 46 011
hg255@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 913 94 780
kh542@kirken.no

Prosjektleder «Ung på Sørsi’a»
Oskar Andersson, 406 11 677, 
OA468@kirken.no

Menighetspedagog 
Rigmor Bergh 
938 92 715, RB977@kirken.no

Ansatte

Sentralbord og servicekontor for alle 
kirker og menigheter i Trondheim: 
994 36 000
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Ingen tillegg ved samtale i hjemmet 
DDøøggnnvvaakktt::  7722  8844  5500  8800  

www.elvesetergravferd.no 

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
Telefon: 72 58 44 88 

firmapost@folderegnskap.no 
www.folderegnskap.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

Heimdal-Flatås 
sanitetsforening
Kom og bli med!
 
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man–tor: 08.00–16.30
Fre: 08.00–16.00
Tlf: 92 44 89 00

•	 Service og reparasjoner 
	 på alle bilmerker
• 	Eu-kontroll
• 	Service klimaanlegg
• 	Salg av bilrekvisita, 
	 dekk og felger

VIPPS en gave til 13130  
(merket FERIE) eller gi 
på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

J O Stavs veg 1, 7088 Heimdal
72 84 97 90   •  www.spardame.no

Tlf.: 72 89 45 40
post@braasorvaag.no



– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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